
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/462/24 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/375/23 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie określenia 

zasad udzielania zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Radwanice w § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 „2. Wymiar pensum po zniżce został określony w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

1. 

Dyrektor szkoły (zespołu):  

- do 12 oddziałów 5 

- powyżej 12 oddziałów 3 

2. 

Wicedyrektor szkoły (zespołu):  

- do 12 oddziałów 16 

- powyżej 12 oddziałów 9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2765


		2024-05-02T08:53:36+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




